geomeca

TECNOLOGIA EM VALVULAS REVESTIDAS

CODIFICACAO
Modelo: PTRR 020
Bitola (polegada x 10): |

Comprimento:
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PTRR 005
PTRR 007
PTRR 010
PTRR 015
PTRR 020
PTRR 025
PTRR 030
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PTRR 060
PTRR 080
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PTRR 120
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4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
3000
3000
3000
2000
2000

PTRR - CARRETEL REVESTIDO

NORMAS DE REFERENCIA

Materiais:

Flanges: Aco carbono ASTM-A36

Tubo: Aco carbono ASTM-A106 Gr.B - SCH40
Revestimento: Teflon® - PTFE

Normas:
Flanges: Conf. ANSI B16.5

Acabamento:
Pintura: 1 demao de esmalte sintético anticorrosivo nas

partes em aco carbono

(outras medidas, materiais e normas sob. consulta)




